TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN	                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /CNTĐ-KCB	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 2 năm 2023
	Về việc đề nghị cho dạy trực tuyến 02 tuần
 đầu cho trường hợp thầy Trần Trung Hậu.

	Kính gửi: 		- Trưởng phòng Quản lý - Đào tạo.

Trong học kỳ 2 của năm học 2022 – 2023,  Khoa Khoa học cơ bản đã phân công thầy Trần Trung Hậu giảng dạy 03 lớp học phần Toán 1. Tuy nhiên, do thầy bị bệnh tai biến, mới xuất viện nên sức khỏe chưa đảm bảo để đi dạy trực tiếp từ ngày 27/2.
Vì vậy Khoa căn cứ nguyện vọng và tình hình sức khỏe của thầy Hậu, đề nghị cho thầy dạy online 02 tuần đầu tiến độ, cụ thể như sau:
	TÊN HỌC PHẦN
	MÃ LỚP HP
	THỜI KHÓA BIỂU
	THỜI GIAN
	LINK DẠY TRỰC TUYẾN

	Toán 1
	DCT40041001
	Thứ Tư (13-15) Phòng A202A; Thứ Sáu (13-15) Phòng A202A
	Từ 27/02/2023 đến 11/03/2023
	https://meet.google.com/cuv-hqwp-wdq

	Toán 1
	DCT40041002
	Thứ Tư (1-5) Phòng C108

	Toán 1
	DCT40041003
	Thứ Ba (1-5) Phòng B307

Trân trọng./.

	[bookmark: _GoBack]TRƯỞNG PHÒNG QLĐT
	TRƯỞNG KHOA
         (Đã ký)

Lưu Thị Thu Hương

Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu.